Seniorennetzwerk Zindorf Gruppen- und Funktionsiibersicht 11.06.2024
Gruppe Woche(n) im Monat Mai
mit Warteliste MO | DI | Ml | DO | FR | Zeit Ort Kontakt Telefon E-Mail
: ‘ Kirmesplatz an der . . ,
Boule/Petanque spielen jeder 15-17 Uhr Groov (vorriibergeh.) Jurgen Carl 02203 / 86 144 jfrcsnw@online.de
Englisch Konversation | 1.+3. 18 Uhr [Paulus-Kirche Wolfgang Werner 0152 /34 11 66 99 |wer20-neu@netcologne.de
Englisch Konversation Il |jeder 18:30 Uhr |Z21€ ca Fleria” oder | winter. Uedelhoven 02203 /18 31864 | winhoven@web.de
. . . Z’dorf, Unterm Berg 12 . .
Franzdsisch Konversation 2.+4, 10:30 Uhr |-~ Veronique Mende 02203 / 96 56 400 |vero.mende@t-online.de
bei Klaus Adams
SNW-Frihstlck (€ 4) 4. 10 Uhr [Paulus-Kirche Klara Hoffmann 0163 /80 34 906 |snw-zuendorf@gmx.de
Bewegung in frischer Luft jeder| 9 Uhr |Groov-Fitnessparcour (Nina Hyronimus 0178 /2066 169 |nihiha@gmx.de
4Wo . 02203/ 84 124
Kegeln | var Haus Ziindorf Bruno Appel 0173 / 96 53 814 bruno.appel@netcologne.de
Literaturkreis (Warteliste) 1. 15 Uhr |Paulus-Kirche Birgit Klein 02203 / 85 365 bk.klein@netcologne.de
. , Margarete
SNW-Café (€ 3) 2. 15 Uhr [Paulus-Kirche Hummel-Viol 0163 /80 34 906 |snw-zuendorf@gmx.de
Smartphone-Treff 3. 10 Uhr  |Christrosentreff Jurgen Carl 02203 / 86 144 jfrcsnw@online.de
4Wo Landhaus Ziindorf
Skat-Gruppe var 18 Uhr An der Groov Gerd Blaeser 0172/14 72976 |pelledeutschland@aol.com
I I : ; 02203/ 81 393 . .
Taichi + Meditation 2.+4, 10 Uhr [Paulus-Kirche Manfred Molling 0171 /53 78 076 molling1951@gmail.com

jeden 3. Mittwoch im Monat

KD-Anleger Porz

Fahrradgruppe (bis auf weiteres) Anmeldung erforderlich Clemens Rott 0163 /77 23 563 |clemens.rott@gmx.de
Jeden 4. Sams’gag im M_onat Absprache mittel Horst Schlemminger |0172/25 34 665 |schlemmh@t-online.de
(Gruppe voll mit Warteliste) WhatApp
Wandergruppe 2 (10-13 km) . leT h |Siegline Delonge siegline.delonge@freenet.de
S.Delonge / H.Rossol jeden 2. Samstag Zn?ne?étﬁg/r,&%rs;?:che Horst Rossol horst@rossol.de
- mit dem
\%?nggggﬁggigrgz 16 km) einmal im Monat WanderOrganisator Volker Scherzberg 8%583/ /1286?85?8 volker@sg-line.de
Mitgliederbetreuung und allgemeiner SNW-Kontakt Hans Buchmiuiller 0163/80 34906 |[snw-zuendorf@gmx.de
Fotobuch-Gestaltung|nach Absprache Klaus Adams 02203/95 8340 |adams.klaus@t-online.de
: Offentlichkeitsarbeit Jurgen Carl 02203 / 86 144 jfrcsnw@online.de
Ziindorf

Stand: Juni

2024

Allgemeiner SNW-Kontakt

0163 / 80 34 906

snw-zuendorf@gmx.de
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